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SIMPLIFIED ADJUSTMENT UNITS Z-AXIS FEED SCREW MEDIUM LOAD ADJUSTMENT

【簡易調整】Z軸　進給螺絲式　
－工序變換用/初次設定用－

Q特長：適合使用於因調整工件從滑台台面突出導致把手難以轉動時、或是裝置內難以碰觸到把手時。

HIGH PRECISION Z-AXIS DOVETAIL FEED SCREW -KNOB EXTENSION/CLAMP REINFORCED-

【高精密度】Z軸鳩尾槽 進給螺絲式
－把手延長/強化固定具－

 CAD資料夾名稱：28_Stages

Q特長：由Z軸來承受荷重。由於附有刻度且抑制了背隙，適合在液體定量吐出裝置・攝影機等在工序變換時做調整用。

q�Z軸　 
工序變換時用

Order
訂購範例

型式

XKEMA40

Q特長：由Z軸來承受荷重。由於使用尼龍被覆螺帽，背隙小，故僅適用在攝影機等做初次設定上調整用之規格。

qZ軸　初次設定用

E 照片是表面。
E�把手旋轉1圈的移動量為0.7mm

E把手旋轉1圈移動量為1.5mm

Order
訂購範例

型式

XKDSP60

Price
價格

 CAD資料夾名稱：28_Stages

Q�Z軸　把手延長 
（導程0.5mm）

Delivery
出貨日

Order
訂購範例

型式

ZEGL60

Order
訂購範例

型式

ZEGCL40

q特長：將進給用把手的軸直接用開縫固定的方式加強保持力之Z軸滑台。

Q�Z軸　強化固定具 
（導程 0.5mm）

WX軸 P.1962
WXY軸 P.1999

WX軸 P.1962
WXY軸 P.1999

Price
價格

Delivery
出貨日

q精密度基準

E 左圖基準所示由於有背隙，故不適用於精密定位。
0.1以下

0.
15
以
下

0.
1以
下

XKDSP40

53
21

φ12
10

16.5

7
3.

5
7

6ーM3×0.5 有效深度4

4ーφ3.5鑽孔 φ6.5沉頭孔深度3.5

32
40

16
16

40

40

39
4

φ4H7深度3

32

23
16

因行程向上而出現沉頭孔
φ4H7

固定具
（M2.6內六角孔螺栓）

73
21

10

16.5

7
3.

5
7

50
60

25
25

60

60

59
4 52

6ーM3×0.5 有效深度4

4ーφ3.5鑽孔、φ6.5 沉頭孔深度3.5

33

40 40

26

φ4H7

φ4H7深度3

φ12

因行程向上而出現沉頭孔

固定具
（M2.6內六角孔螺栓）

XKDSP60

m 材　　質　鋁合金
s 表面處理　黑色陽極處理
A 附 屬 品　內六角孔螺栓CB3－10 4 pcs

型式 滑台平面
（mm）

移動量
（mm）

耐荷重
（N）

本體重量
（kg）

NT$基準
單價Type No.

XKDSP 40 40×40 ±6
19.6 0.10

60 60×60 39.2 0.19
E 把手旋轉1圈移動量為1.5mmE 最小讀取量 0.5mm
E耐荷重的數值為利用Z軸時（圖片所示方向）的值。

■精密度基準

E如左圖基準所示，由於有背隙，故不適用於精密定位。
E數值為出貨時的值。
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E 從正面可用M3內六角孔螺栓緊固，從背面則可用M4螺栓緊固。
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M 材　　質　A5052
s 表面處理　黑色陽極處理
A 附 屬 品　 定位銷　　　　MS3－10 2 pcs 

內六角孔螺栓　CB3－10 4 pcs

M材　質 （本體）低鎘黃銅 
（進給用把手）低鎘黃銅

S表面處理　黑色氟素樹脂處理

E�One Point：把手延長方法 
利用把手部的M6、深度14的攻牙孔，可以延長把手的長度和把手徑。 
（範例）如果安裝了七爪旋鈕NKSM6－30（P. -2 1199）把手長度可再延長36mm。請使用黏著劑以防止鬆脫。
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※受限於滑台形狀故深度會變短。

型式 滑台台面
（mm）

移動量
（mm）

把手旋轉1圈 
移動量（mm） 耐荷重（N）移動精密度 容許力矩荷重（N・m） 本體重量

（kg）
附屬品（4 pcs） NT$基準單價Type No. 真直度（μm） 俯仰 橫擺 滾動 Type M－L

ZEGL
25 25～25 ±5

0.5
9.8

30 
2.0 1.5 1.5 0.12 SCB2－8

40 40～40 ±7 9.8 4.0 3.0 3.0 0.27 SCB3－8
60 60～60 ±9 19.6 5.0 4.0 4.0 0.71 SCB4－10

E最小讀取量（尺標刻度）：0.1mm/刻度
E延長蓋HDEXT12（另售）：可以延長φ12進給螺絲的把手。WP.2068
EXY軸安裝板XPLTE：使用在組裝安裝孔不符合的滑台時。WP.1979

Alteration 固定具位置變更（左右方向不同）

Spec.

Code R

Alteration
追加工

型式 －（R）
ZEGL60 － R

E�詳細尺寸請利用CAD
資料做確認。

※受限於滑台形狀故深度會變短。

ZEGCL25 強化固定具（SCB4－10）
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M材　質 （本體）低鎘黃銅 
（進給用把手）鋁

S表面處理　黑色氟素樹脂處理

型式 滑台台面
（mm）

移動量
（mm）

把手旋轉1圈移
動量（mm） 耐荷重（N）移動精密度 容許力矩荷重（N・m） 本體重量

（kg）
附屬品（4 pcs） NT$基準單價Type No. 真直度（μm） 俯仰 橫擺 滾動 Type M－L

ZEGCL
25 25×25 ±5

0.5
9.8

30
2.0 1.5 1.5 0.10 SCB2－8

40 40×40 ±7 9.8 4.0 3.0 3.0 0.27 SCB3－8
60 60×60 ±9 19.6 5.0 4.0 4.0 0.71 SCB4－10

E最小讀取量（尺標刻度）：0.1mm/刻度
E延長蓋HDEXT12（另售）：可以延長φ12進給螺絲的把手。WP.2068
EXY軸安裝板XPLTE：使用在組裝安裝孔不符合的滑台時。WP.1979
E 僅用強化固定具保持時，進給裝置背隙，請與固定具螺絲一併使用。

Alteration
追加工

型式 －（R）
ZEGCL60 － R

Alteration 固定具位置變更（左右方向不同）

Spec.

Code R

E�詳細尺寸請利用CAD
資料做確認。

E ZEGCL即使做指定追加
工R，強化固定具的位
置也不會改變。

Price
價格

Delivery
出貨日

Price
價格

Delivery
出貨日

型式 滑台平面
（mm）

移動量
（mm）

耐荷重
（N）

本體重量
（g）

NT$基準
單價Type No.

XKEMA 40 40×40 ±3 49 70
60 60×60 ±5 98 160

E耐荷重的數值為利用Z軸時（圖片所示方向）的值。


